L35

425

145

120

S0

@)
A\

e

38

38

@40

42,5

@32

50

TS

.

Copyright EWS Tool Technologies
Weitergabe und Vervielfaeltigung dieser Unterlage,
Verwertung und Mitteilung ihres Inhalts nicht
gestattet, soweit nicht ausdruecklich zugestanden.
Zuwiderhandlungen verpflichten zu Schadenersatz.

Bemerkung - Nofe

Technische Daten - fechnical data

Weight

7.502 kgl

Benennung - Tifle

Kombih.f. Innen.-u. Aussenkiihlung
Combi holder for int/ext. cooling

EWS Weigele GmbH & Co. KG
Maybachstr. 1
¥ 073066 Uhingen
Tool Technologies www.ews-tools de
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